
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22

BARCELLONA POZZO DI GOTTO

DETERMINAZIONE N. 208 DEL 06/11/2023

OGGETTO: IMPEGNO SPESA E LIQUIDAZIONE FATTURA N. 5/001 DEL 20.09.2023 -
DOTT.SSA MUNAFO” SANTINA MARIA RITA

IL SEGRETARIO

VISTA la propria determinazione n. 166 del 31/08/2023 con la quale è stato affidato l’incarico
professionale di Educatore;
VISTA lafattura n° 5/001 del 20.09.2023, acquisita al prot. dell’Ente al n. 706 del 09.10.2023, emessa
dall’Educatrice dott.ssa Munafò Santina Maria Rita per l'importo di euro 236,50 — esente IVA — per un
totale di 15,50 ore rese nel periodo 01/09/2023 — 15/09/2023
PRESO ATTO dell’espletamento dell’incarico come da disciplinare;
RITENUTOdover procedere al pagamento delle sommediche trattasi ;

DETERMINA

©

1) Impegnare e liquidare la somma di € 236,50 (IVA esente) al capitolo 13 del bilancio 2023
emettendo mandato di pagamento per lo stesso importo a saldo della fattura n° 5/001 del
20.09.2023, in favore della dott.ssa Munafò Santina Maria Rita e secondo le modalità riportate in
fattura

2) Provvedere alla pubblicazione del presente atto ed alla trasmissione al Commissario straordinario.

Vistoper lare tia contabile e
attestazione di topertura finanziaria

)1


